
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:35285/2016 

CÓRDOBA, O 7 DIe 2016 

VISTO lo manifestado y solicitado por el Instituto de Hematología y 
Hemoterapia; teniendo en cuenta lo informado a fojas 4 por la Dirección 
General de Personal y a fojas 5 por la Secretaría de Gestión Institucional, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Autorizar al Instituto de Hematología y Hemoterapia a 
abonar las horas extra correspondientes al personal que se detalla a fojas 1, la 
que en fotocopia constituye el anexo de la presente, por el período, la cantidad, 
el porcentaje y el monto bruto total que se indica, gasto que será afrontado con 
Recursos Propios (Fuente 12) de la citada Dependencia. 

ARTíCULO 2°._ Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se 
encuadra en la normativa del arto 74 del Decreto 366/06. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección 
General de Personal. 

B 
/ 

prórtng.tOBERTO r:~TERZARIOl 
s CRETARIO GENERAL 

UNIVERSI AD NACIONAL DE C6RDOBA 

Prof. Dr. HUGd 0, JuRI 
RECTOR 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOIlll 

RESOLUCiÓN W.: 2'323 



LEGAJO 

43615 

30194 

45147 

45670 

50759 

35689 

45244 

42743 

) ') 

PLANILLA DE HORAS EXTRAS:JUNIO ANO 2016 
DEPENDENCIA: 070 -INSTITUTO DE HEMATOLOGIA y HEMOTERAPIA 

N' TIPO 
NUM- RESOLUC ASIG. Retribuclon Hs/Min 

APELLIDO Y NOMBRE DEP CARGO Mes FUENTE CATEGORIA ION (eod) SUBCUENTA Regular Extras Valor 

36647C / , 

, 
QUIÑONES MARCOS RUBEN ARIEL 70 203030 JUN 12 82 4 $ 26.098,76 5,99 ' $ 372,84' 

36637C I f ~ 

RUIZ MARIO HORACIO 70 142490 JUN 12 82 4 $ 38.001,32 3,431 $ 542,88' 

LUNA CARINA ANDREA 70 277427 JUN 12 ContND RU' 82 4 $ 9.255,89 ,18,76 $ 132,23 
( , / 

70,84' CAÑON ALICIA IRENE *** 34 262085 JUN 12 ContNO RU 84 4 $ 6.612,34 ,14 { $ 

PICCO JESICA FABIANA 70 277435 JUN 12 ContND RU / 82 4 $ 9.255,89 ,8,44/ $ 132,23' 

36647A I $ 31.462,55 
, 

SARMIENTO CLAUDIA 70 143370 JUN 12 82 4 ,2,48 1 $ 449,47' 
/ . 

~ 132,23' $ 9.255,89 8,44 1 GIL NELDA SOLEDAD 70 277428 JUN 12 Cont NO RU 82 4 

PALOMAR ELENA BEATRIZ 70 143376 JUN 12 36657A ' 82 4 $ 23.647,46 33! $ 337,82' 
, 

*** Corresponde pago de horas extras 50% por servicios prestados de lunes a viernes 

n 
[) 

J¡ /\Lv_ 

i ~~\ \-I~ \'.1 íl. \lé \lí\'>jf', 
S\l<¡'~iCí~?l',"-.). i 'iI.",G,,\~~\a 

O _ (..~r0i,Om' 
\\lS":lí:,:¡\OCG D~·C. 

% , 
.100 

r 
,100 

,.100 
,. )O( 

100 
/ 

100 

.. 100 
f 

100 

Total 

Monto 

$ 2.233,31 -' / 
/ $1.862,06 . 

$ 2.480,58 / 

$991,76 ./ 

$1.116,00 r 
$1.114,67 

~ 

$1.116,00 
,/ 

$1.114,81 '" 

$12.029,19 

.7 
~t! 
~". 

!r",. - -4: 

-' . 

-, .";.,~ 

i} .. l~. ~:.>/ 

t l' ....;?" i, 
V~\ ~~ :"' 
"~). ¡ , c- \. 

''''-t.< ..... ..-.;''' ~. 


		2016-12-07T19:06:57-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




